
sVK§

žý r/2vy/fď

s M t o U V A č. sML-2003_100_0t4896 l 2340
o dodávce vody a odvádění odpadních vod (dále jen ,,smlouvď'), uzavřená dle z. č.274/200I Sb., o vodovodech a

kanalizacích pro veřejnou poťebu v platném znění (dáejen ,gžkon") a prováděcí r,yhlášky
č.428/200l Sb. v platném mění (dále jen,,lyhláškď')

provozovatel:

Slovácké vodárny

ZaOlšávkou290,

Bankovní spo.|ení:

tel.: X

plátce faktur:

Základní

Podhájí

zasílací adresa

Odběratel:

B, č.

Předmětem.smlouvy je Úprav€ vztahŮ mezi provozo_valel9m a odběratelem při dodávkách vody a při odvádění odpadních vod v rozsahu a za
Podmínek dále stanovených. Provozovatel se zavazuje dodávat vodu z vodovodu pro veřejnou fiotréuu (dále jen ,,vódovod.,) u áduádět odpadní
vodu kanalizacÍ.Pro veřejnou.potřebu (dále.jen...kánalizace"). Odběratel se zaiazuje aóaandu vodu Ódebiat áodpadní íody do karraiizace
vypustit a za poskytnuté plnění provozovateli zaplatit.

}' niiPa'J;. Že je r lastník vodol odu nebo kanalizace odlišný od provozol,atele. provozovatel prohlašuje. že je l,e vztahu k odbčrateli zmocněn
kvýkonuršechprávapol,innostívsouladusesmlouvouuzavřenousvlastníkempodle§soaŠt,zzákóna.

I. Předmět smlouvy

Vlastníkvodovodukedniuzavřenísmlouvy: Slováckévodárnyakanalizace,a.s.,Zaolšávkou290,Sady,6860l UherskéHradiště
Vlastník kanalizace ke dni uzavření smlouvy: Slovácké vodámy akanalizace, a. s,, Za olšávkou 290, Sady, 686 0l Uherské Hradiště

odběrné místo:

císlo odběrného místa: 8502-0091-0000 Popis objektu:

Adresa odběmého místa: 85 u Luh,, Podháji, č.p. 291

Odběratel ProhlaŠuje, Že je vlastníkem (osobou s právem hospodaření) pfipojené stavby nebo pozemku včetně vodovo dn1 akanalizačn1
přípojky.

Dodávka pitné vody zvodovodu ANO

Pokud ntní sjednano v příloze této smlouvy jinak, limit dodávané vody je dán kapacitou vodoměru. Množství dodávané vody bylo stanoveno
v souladu s poďebami odběratele. Tlakové poměry v místě přípojky: max. 0,6 MP4 min. 0,15 MPa, pokud není v příloze Téchnické
podmínky dodávky vody uvedeno j inak.

PoČet trvale připojených osob pío dodávku vody činí dle sdělení odběratele ke dni uzavření smlouvy: 1 0 l

Způsob zjišťování mnoátví dodávané vody;

!
dle směmých čísel roční potřeby vody

Kapacita vodoměru - Qp:

1,5 t 2,s m3 lhod

Odvádění odpadních vod kanalizací ANO

Pokud není sjednáno v pí1lozetéto smlouvyjinak, limit odvaděné vodyje drfur kapacitou kanalizačnlpřípojky, která byla stanovena na základě
potřeb odběratele.

PoČet trvale připojených osob pro odvádění odpadních vod činí dle sdělení odběratele ke dni uzavření smlouvy: 10 l

ln
,í

Odběratel lypouští do kanalizace: x vodu dodanou vodovodem vodu zjiných zdrojrl
I x srážkové vody

dle

odpadních vod:

odečůením množství vody v technologickém procesu

dle směrných čísel roční potřeby vody |-l měřicím zařízením

1l5



2.

Způsob fakturace a

vod kanalizací pro nou potřebu - výpočet

1

Smluvní shany se dohodly, že provozovatel je oprávněn tabulku výpočtu množství sráŽkových vod odváděn'ých. do kanalizace Pravidelně

aktualizovat na základé,i"ti.tijrrT.t Úa";.i Óork)Áut!.r, Č.rr"l.'tydrometeorologickým_Ústavem nebo jakouko]]v jln9u organizací jej

iáŇ*:"it"i. iÁená uaajri obsúených v tétó tabulcó ,rónípouuzouána 1i_změlttltéto
srňlouvy, Výpočet odváděných srážkových vod vYPlývající

ze změiy dlouhodobéhó srťkovéňo normálu bude zaslan na adresu odběratele.

II. Jakost dodávanó vody a timity znečištění odpadních vod

Jakost dodávané vody odpovídá obecně zilvazným právním předpisům, .zelména
zák. é. 258/2000 Sb., o och,raně veřejného. zdraví

"
pr"t

".i"eri
u nýti. e. žsztzoo+ Sb., kterou se stariovi hygidnické.požáaauty na pitnou a teplou vodu a čebrost a rozsah kontrolY Pitné

uódy, u platném znění a případně podmínkám, které stanovil hygienic§ý orgán.

Ukazatele jakosti dodávané pitné vody v době uzavření smlouvy:

hodnota vápníku: 76 mg/l. hodnota hořčíku: 15 mg/l, Erdost vody: 2.'l mmolll hodnota dusiČnanŮ: <2 mgllr

Aktuální hodnoty ukazatelůjakosti dodávané pitné vodyjsou k dispozici na strarrkách wrvrv.svkuh.cz.

Kanalizací mohou byt odváděn_v odpadní vody jen v míře a bilanci znečištěni vypoL§těný,ch odpadních. r od sta.nor enr ch kana]izaČnin

řádem platným pro území dané-obcó ěi města. r]e kterém se nachilzí odběmé mísio. T;to hodno1 jsou k dispozici na s-t;riiach

wlyry.§vkuh.cZ.

III. Způsob stanovení ceny a jejího lyhlášení, fakturační, platební podmín§-

1. cena za 1 m3 dodávané vody (vodné) a odváděné odpadní vody (stočné) může mit jednosložkovou nebo dl'ousložkovou tbrmu a je

stanovena pronorouut"l.111 v'sňuladu's platnými cenóvými přďdpisy_ceníkem.provozovatele,,kteýje kdisPozic,i vjeho sidle a na

stránkách ,,,"rur".rukuh..i. Výši ceny pro vodné a pro stoěné sťanovi su_Vm rozhodnutínr stafutární orgán provozou."Fl.. V PříPadě změnY

..nyuodnéhoirtočr,éhobudtnová'cénaoznámenimin. 15dnůpředjějí platností vsídle.provozovatele.nastránkáchrvrvrr',Svkuh.cz.r'

regíonálním tisku a na r,ývěsni tabuli města nebo obce. Takto upiavenou cenu porazují obě smlur-ni:tlan) za dohodnutou, Zmena cer)

pró r,odné a stočné n.uďro.,rrl,r,odného a stočného není povúbvána za změnu této Šmloul1' Pokud do_tde ke změně cenr nel"o |t'r:]]'

iodného a stočného vprůběhú zúčtor,acího období. rozdéli provozoYatel spotřebu l,poměru dob} platnostr púrodnr 3 nore rrŠe c:ni

nebo form1, r,odného a stočného.

provozovatel je oprávněn při změně sazeb vodného a stočného nebo při změnách odebraného mnoŽství vodY uPravit nově výŠi záloh bez

nutrrosti sjednávaní dodatku ke smlouvě.

2. pokudje odběratel v prodlení s úbradou faktury nebo zálohy podle sjednaného zpúsobu.úhrady ve smlouvě po dobu delŠÍ n_eŽ.30 dnŮ, má

provoávabl právo oiiezit nébo přerušit dodávku vody a oeiv?iděni Úpadnictr vod v souladu s právaí úprlyo9, |9to 9nrávnění
se vztahuje

te všem odbernym místum, sjednaným mezi provozovatelem a odběratelem, a to i v připadech, kd.y prodlení s Úhradou nastalO ve vááu

jin Ineti.ié-ďz nich. teúninem Úazení ,ftutny.t, pohledávek (např. faktur, zá\olt,irokvz prodlení) se. rozumí dafum.PřiPsaní na ÚČet
"provozovatele. provóiovatelje oprávněn pňtay Žadódavru vody'a Ódvádění odpadních vod zúčtovat nejprve proli n?§.ladim sp_oj9nim

Š vymráhaním pohledávky, pat< nď rirotcy z prodleni a poté na ritrranu jistiny v pořadí od nejdříve splatného závazku,
.Ylastí PoŽadavkY

odběratele na'zá\ohovýiifuttouy
"pÚ.ot

platby, pópř. jeho změný stejn§ jat9 změny splatnosti faktur mu.sí být P_ředem PÍsemně

odsouhlaseny prouorouát l.rn. PróvoŽovatel'neodpovi.ia zá škodu a ušlý ijsk vzniklý lespráyný1
označením platby nebo nedoručením

ptatuy iieti Ó*uou a za škody vzniklé odběrateli v důsledku přerušení dodávky vody a odvádění odpadních vod z dŮvodu Prodlení

s úh,radou vodného a stočného.

3, provozovatel doručuje odběrateli písemnosti včetně faktur prosťednicťvím provozovatele poŠtovních sluŽeb na zasilací adresu urČenou ve

smlouvě nebo písemňě oznámenou provozovateli. V pochy^bnostech se má Ža to, že poštovní zásika došla ťetí den Po jejím odeslanÍ. BYl-

li dohodnut elěktroniclcý přenos dókhdů, budou tyto dóručovány na e-mailovou_adresu uvedenou ve smlouvě nebo na jinou adresu

písemně nebo elektronicky ozrrámenou provozovateli.

4. břeplatek konečného
"y,i,eŇ*i

vodného a stočného bude použit na úhradu zálohv dalším zúčtovacím obdobío Pokud_nebude mezi

smluvními stranami dáhodnuto jinak. Provozovatel je oprávněn přeplatek odběratele započíst na uhrazení veŠkených sPlatných

pohledávek najiných odběmých místech. při pozdní uhiaOc iattur podte ieto smlouvy má provozovatel narok na Úhradu Úroku z Prodlení

i:ě wsi o,osi,rt LÚufué čásfló zakaždý den prodlení. odběratel je dale povinen nakadit provozovateli náklady spojené s. vYhotovením a

zaslaním'upomnky o zaplacení, nejméně nSut tOO,- rr zaÉaZdý fíipad zvlá§. Případné další výkony u
9T"9rli Provozovatele

prováděné Áa zaytáae zadosti odbcrátele a ostatní paušalní naklad}jsbuuvedeny v ceníku provozovatele, kterY je k disPozici v sídle

společnosti.

5. ódueratet se zavazuje neprodleně oznámit a prokínat provozovateli změnu v osobě odběratele PříPadně..Plátce faktur. Odběratel je

povinen bez zbltečného odkiudu, nejpozději usut< do ltj Onri, oznámit písemně provozovateli i každou dalŠÍ změnu skuteČnosti oProti

2t5

,4

krát o. s.)Redukovaná plocha m:Odtokový součinite| (o. s.)Plocha ítý ]Druh
1 593,150,90I770,I,7Zastavěné a těžce propustné zpevněné

l ]r.350,40289,63Píopustné zpevněné plochy:

1 00,00

m/rok

1 18,45

Součet redukovaných ploch )

Roční množství odváděných srážkových vod: 1245 m3/rok

1 B ] ].9_:

,,,:
. C]005

Plochy kryté vegetací, zatravněné

Dlouhodobý srážkor"ý normáll

Podíl nebytových prostor

normál vvod v dlouhodobýmnožstvi

Splatnost faktury: 1.1 dnů od data odeslaní Odečtovéobdobi: dlestanovenéhoharmonogramu

Vypořádani nedoplatků: Převodem Vy,pořádání Převodem 100na účet:

Splatnost záloh: do 25. dne v měsíci

spojení plátce: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
4 500,00

Převodem

Výše zálohy (Kč):

Forma zál. plateb:

měsičně

2340

Četnost plateb:

Variabilní symb,:

Odvádění



6.

údajům uvedeným v této smlouvě, a to v listinné nebo elektronické formě (e-mailem). Smluvní údaje mohou být timto způsobem
upíaveny v případě, kdy dochazí na straně odběratele ke změně adresy nebo zasilaci adresr. telefonniho čísla, e-mailové adresy. případně
jiných kontaktních údajů, příjmeni odběratele anéuyu obchodní firmy. sídla a DlČ. V případé. že provozovatel požádá odběratele o

prokézání oznamovaných skutečností dle přechodzí vě§, je odběratel povinen §to skutečnosti provozovateli bez zby,tečného odkladu

doložit, jinak není provozovatel povinen změnu přijmout.

V případě, že plátce fakturje odlišný od odběratele, smluvní stranv se dohodl1,, že faktury za vodné a stočné budou hrazeny třetí osobou
(plátcem faktur), která není účastníkem smluvního vztahu. Za řádné plnění všech závazk,ú plynoucích z této smlouvy odpovídá vždy

odběratel, ktený se zavazule uhradit faktury za vodné a stočné včetně vvúčtovaného úroku z prodlení v případě, že p|átce faktur v termínu

splatnosti příslušné záv azky nezaplati.

IV. Doba plnění

Tato smlouvaje uzavřena na dobu I l určitou od do lxl
neurčitou

s platrostí a účinnosti od data jejího podpisu smluvními stranami. Odběratel se zaýazlje uhradit íry|aty za případná provozovatelem poskytnutá

plnění dle čl. I. smlouvy před nabltím rlčinnosti této smlouvy. Platnost smlouly na dobu neurčitou lze ukončit dohodou smluvních stran nebo

jednostranně písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc apočináběžetprvého dne měsíce, ktený následuje po doručeni výpovědi druhé

straně,

V. Podmín[y dodávky vody a odvádění odpadních vod, práya a povinno§ti smluvních stran

1. Pokud je pozemek nebo stavba řádně připojena na vodovod nebo kanalizacl, vzniká odběrateli nárok na uzavření písemné smlouvy.

Odběratelem je výhradně vlastník připojené nemovitosti, příp, společenství vlastníků jednotek. Dále mohou být odběrateli organizační

složky statu, kte{ým přísluší právo hospodaření s příslušným majetkem podle zvláštního zákona a příspěvkové organizace zřízené

uzemními samosprávnými celky, jimž byly předány k hospodaření pozemky a stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci. Odběratel je

povinen své oprávnění uzavřít smlouvu prokázat předložením příslušného písemného dokladu, čímž se rozumí zejména výpis zkatuttu
nemovitostí pořízený např, službou Czech POINT, nikoliv pomocí intemetové aplikace "Nahlížení do katasťu nemovitostí". Pokud je

zásobováno připojkou více vlastníků pozemků nebo staveb, pak se má zato,že odběratelem je vlastník prvního pozemku nebo stavby,

který je na vodovod nebo kanalizaci připojen, není-li dohodnuto jinak.

2. V případě, že odběratel hodlá ukončit smlouvu v důsledku převodu nemovitosti na nového vlastnik4 přičemž dodávka vody a odvádění

odpadních vod by měly kontinuálně pokračova! je povinen dostavit se spolu s novým vlastníkem nemovitosti k provozovateli za účelem

ukončení této smlouly auzavíelí smlouly s novým odběratelem. Přitom předloží konečný stav vodoměru k datu změny odbčratele, jakož

i doklady prokazující změnu v osobě vlastníka nemovitosti (výpis z KN). Změnu je možno doložit i písemnou, příp, elektronickou formou
s podpisy původniho i nového odběratele. Smluvní vďah trvá až do řádného ukončení smlouvy nebo převedení odběru na jiného

odběratele a předchozi odběratel je povinen ukadit všechny závazky vzniklé do té doby. Pokud odběratel smlouvu řádně neukončí

v souvislosti se změnou vlastnictví připojené nemovitosti, zaniká smlouva dnem, kdy nový vlastník prokáže provozovateli nabytí

vlastnického práva k nemovitosti a uzavře novou smlouvu k témuž odběrnómu místu. V případě ukončení smlouvy bez současného

lzavřen1 nové smlouvy sjiným odběratelem, je odběratel povinen na své náklady zajistit odpojení vodovodní nebo kanalizační přípojky

na vodovod nebo kanalizaci a umožnit provozovateli demontování měřicich zaŤizeni.

3. Odběratel je povinen umožnit provozovateli přísfup k přípoj ce azaŤizerlt vniťního vodovodu nebo karralizace za účelem kontroly zŇizení
o,dběratele. ZjišĚné závady je odběratel povinen ve stanovené lhutě vlasgúm niákladem odstranit. Dodávat vodu a odvádět odpadní vody
lze jen pro nemovitos! v níž přípojky a zaíízeni vnitřního vodovodu akanalnace odpovídají technickým normám. Vodoměmá šachta je

součástí vniťního vodovodu. Zíizuje ji podle podmínek provozovatele odběraíel tak, aby byla chrrárrěna proti vnikani vody, plynů a
nečistot. Musí být odvodněn4 větratelná a bezpečně přístupná.

4. Pokud není ve smlouvě ujednáno jinak, odběratel může odebírat vodu z vodovodu a vypouštět odpadní vody do kanalizace pouze

v souladu se smlouvou a pro potřebu uživatelů připojené nemovitosti. Odběratel je povinen ohlásit vodrárenskému dispečinku v sídle
provozovatele v přiměřeném časovém předstihu potřebujednorazového odběru mimořádně velkého množství vody, čímž se rozumí např.

napouštění bazénů (domácí bazény, městská koupaliště). Odběratel nesmí přímo spojovat vnitřní vodovod připojený na vodovod pro

veřejnou poťebu s potrubím zásobovaným zjiného zdroje,napí. z vlastní studny.

5, Provozovatel nesmí při uzayirin| smlouvy a po dobu jejího trvání jednat v rozporu s dobr,ými mravy, zejména nesmí odběratele

diskiminovat. Přerušit nebo omezit dodávku vody nebo odvádění odpadních vodje provozovatel oprávněnjen za podmínek stanovených

zákonem.

6. Odběfatelje oprávněn uplatnit vůči provozovateliprávaz odpovědnosti zavady v souladu s obecně závaznými právními předpisy a

Reklamačním řádem provozovatele. Platné znění Reklamačního řádu je zveřejněno na webových stránkách provozovatele a je k dispozici

v ieho zákaznickém centru.

VI. Dodávka vody, stanovení množ§tví dodané vody

Právo na dodávku vody vzniká odběrateli uzavřením písemné smlouvy na dodávku vody a uhrazením závazků vůči provozovateli
souvisejícich s napojeníin, případně i zřlzenlm, vodovoání přípojky. Poíinnost dodávky vday je splněna vtokem vody z vodovodu do
vodovodní připojky.
Množsfuí dodané vody měří provozovatel vodoměrem, ktery je stanoveným měřidlem a podléhá úřednímu ověření v souladu se

zvláštními právními předpisy, Termín odečtu vodoměru stanoví provozovatel. Právo na vodné vzniká vtokem vody do potrubí napojeného

bezprosťedně za vodoměrem, a není-li vodoměr, vtokem vody do vniťního uzávěru připojeného pozemku nebo stavby, popřípadě do

uzávěru hydrantu nebo vlýtokového stdanu,
Má-li odběratel pochybnosti o správnosti měření nebo zjisťJi závadu na vodoměru, má právo žádaí o jeho přezkoušení. Toto právo lze

uplatnit nejpozději při výměně vodoměru. Provozovatel je povinen nazákJalé písemné žátdosti odběratele do 30 dnů ode dne doručení
žádosti zajistit přezkoušení vodoměru u subjektu oprávněného provádět státní metrologickou kontrolu měřidel, přičemž odběratel je

povinen poskyfuiout nezb}tnou součinnost. Výsledek přezkoušení oznám1 provozovatel neprodleně písemně odběrateli. Zádost o
přezkoušení neodkládá povinnost úhrady vyúčtovaných plateb,

Vodoměr je ve vlastnictví provozovatele, ktený provádí jeho osazení, údržbu a výměnu. Provozovatel je oprávněn vodoměr kdykoliv

opravit nebo vyměnit a odběratel je povinen §.to čirrnosti umožnit a v případě potřeby poskytnout nezbytnou součinnost. Odběratel má

právo být při výměně vodoměru přítomen a ověřit si stav vodoměru a nepofušenost plomb. Pokud svého práva nevyužije, nemůže později

provedení těchto úkonů zpochybňovat.
Odběratel je povinen umožnit provozovateli přístup k vodoměru, zejména za účelem provedení odečtu z vodoměru a kontroly, opravy a

výměny vodoměru, chránit vodoměr před poškozením (mechaniclcým, ohněm, míazem apod.), ztlátou nebo odcizením včetně montíůní
plomby a plomby prokazující úřední ověření vodoměru. Byla-li nefunkčnost vodoměťu nebo jeho poškození včetně příslušenství

zpusobeno nedostatečnou ochranou ze strany odběratele nebo jeho přímým zásahem; hradí újmu a náklady s tímto spojené odběratel,

3l5

2.

J

4

5.

t,



6.

Jakýkoliv zásah do vodoměru, příslušenství, montažní plomb1 a plomby prokazujíci úřední ověření vodoměru je. bez souhlasu

provozovatele nepřípustný,. Provózovatel má právo zajistit jednotlivé části vodoměru nebo jeho příslušenství proti neoprávněné

manipulaci.
Povinností odběratele je dodržet podmínky umístění vodoměru stanovené provozovatelem. Pokud vnitřlÍ vodovod nevyhovuje

požadavkům pro montáŽ vodoměru,je odběratel povinen na pisemné vyzváni provozovatele provést v přiměřené lhŮtě potřebné Úpravy na

připojované stavbě nebo pozemku.

2.

VII. Odvádění odpadních vod a jejich měření

1, Právo na odvádění odpadních vod vzniká odběrateli uzavřením písemné smlouvy na odvádění odpadnich vod a ufuazením závazkŮ vŮČi

provozovateli souvisejicích snapojenim, případně i zíizenim, kanalizační pŤípojky. Odvedení odpadních vod zpozemku nebo stavbY je

splněno okamžikem vtoku odpadních vod z kanalizační přípojky do kanalizace, kdy vzniká provozovateli právo na stoČné.

2, Kanalizací mohou být odváděny odpadní vody jen v míře zneěištění a v množstvi stanoveném v kanalizaČním řádu a ve smlouvě.

V případě, že je kanalizace ukončena čistírnou odpadních vod, není dovoleno vypouštět do kanalizace odpadní vody přes septiky, ŽumPY

u čistímy odpádních vod, pokud se nejedná o čistímy odpadních vod k odstranění znečištění, které převyšuje limity znečištění uvedené

kanalizačnim řádem.

3, Množství odpadních vod vypouštěných do kanalizace měří odběratel svým měřicím zaíizenim,jestliže to stanoví kanalizaČni řád a

smlouva. Provozovatel je opravněn průběžně kontrolovat funkčnost a správnost měřicího zaíizeni a v případě pochybností o správnosti

měřeni požádat o jeho přezkoušení. Odběratel je povinen provozovateli umožnit přístup k tomuto měřicimu zaíizeni.

4. Není_li množstvi vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se, že odběratel, kteý odebírá vodu z vodovodu, v.vpouŠtí do

kanalizace takové množství vody, které odpovídá zjištění na vodoměru nebo směmým číslům roční potřeby vody (paušál dle vyhláŠky').

pokud není instalován vodoměr. V případě, kdy je měřen odběr vody z vodovodu, ale je také možnost odběru zjiných zdrojů. pouŽijí se

ke zjištění spotřeby směmá čísla roční potřeby vody. Pokud by však byl v příslušném obdobi odběr vody z vodovodu v1,'šši než v.v'počtený

paušál, vychazí se při stanovení množství vypouštěných odpadnich vod z údajů na vodoměru. Vypoušti-li odběratel do kanalizace pouze

vodu zjiných zdrojů než vodovodu, pak je množství těchto odpadních vod určeno paušálem, Není-li možno zjistit množstlír,l'pouštěné

odpadní vody měřením nebo jiným způsobem stanoveným vyhláškou. zjistí se množství l1pouštěných odpadních vod odborným

výpočtem ověřeným provozov atelem.

5. Jestliže odběratel vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebuje bez vypouštění do kanalizace a toto množstvi,je prokazatelně r,ětší než 3l.)

m3 za rok, zjistí se množství vypouštěné odpadní vody do kanalizace bud' měřenim. nebo odbom!,m \,ýpočtem podie technic§ch

propočtu předložených odběratelem a ověřených provozovatelem, pokud se předem nedohodli.linak.

VIII. Neoprávněný odběr vody a \Tpouštění odpadních r od

Neoprávněným odběrem vod1, z vodovodu je odběr:

a) před vodoměrem,

b) bez uzavřené písemné smlouvy o dodávce vodl,nebo v rozporu s ní.

c) přes vodoměr, ktený v důsledku zásahu odběratele odběr nezaznamenár,á nebo zaznamenár á odběr menší. nežje odběr skutečn, . nebtl

d) přes vodoměr, ktery odběratel nedostatečně ochránil před poškozením.
Neoprávněným vypouštěním odpadních vod do kana|izace je vypouštění:

a) bez uzavřené písemné smlouvy o odvádění odpadnich vod nebo v rozporu s ni,

b) v rozporu s podmínkami stanovenými pro odběratele kanalžačním řádem. nebo

c) přes měřicí zařízení neschválené plovozovatelem nebo přes měřici zařízeni. které l dúsledku zásahu odběratele mliožsn i

vl,pouštěný,ch odpadních r od nezaznamenár á nebo zaznamenál á množstr i menši než.je množstl í skutečne,

IX. Zajištěnízávazků

1. Za neoprál,něný odběr vodl,a neoprárněné rrpouštění odpadních vod dle čl. VIII. smlouvl,je oprávněn plo\ozo\ate] požadorai na

odběrateli zaplacení smluvní pokutl,r,e výši 5.000,- Kč za každý druh a každý zjištěný případ zvlášt'. V připadě uplatněni ze stI3n.\

pro1,ozovatele je povinen odběratel tuto smluvní pokutu v terminu uvedeném ve vyúčtování smluvní pokuty uhradit, Tím neni dotčeno

právo provozovatele na náhradu vzniklé arát1,.

2. Za vypouštění látek, jejichž vniknuti do kanalizace musí být zabráněno, nebo látek, které nejsou odpadními vodami, zaplatí odběratel

provozovateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to zakaždý druh takové lálky aza každý zjištěný případ.

3. Odběratel zaplaii provozovateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč, jestliže:

a) neumožní pracovnikům provozovatele přístup k měřicímu zaŤizeni, prověřeníjeho stavu a řádný odečet,

b) zaviní nebo umožní porušení plomby vodoměru nebo zajištěni vodoměru proti neoprávněné manipulaci,

c) nezajistí dostatečně vodoměr tak, aby s ním nemohla manipulovat třetí osoba, nebo neochrání vodoměr provozovatele před

manipulací třeti osobou,

d) úmyslně uvede ve smlouvě nesprávné údaje,

e) neoprávněně manipuluje s vodoměrem nebo venkovním uzávěrem vodovodní přípojky,

l) neumožní provozovateli přístup k vodovodní nebo kanalizační přípojce,

g) použije požárního obtoku nebo požárního vodovodu kjiným účelům než likvidaci požárubez souhlasu provozovatele,

h) neoprávněně propojí vlastní zdroj vody s vodovodním řadem provozovatele,

i) nerespektuje provozovatelova omezení v důsledku živelnich pohrom nebo važných poruch vodovodních či kanalizačních řadů,

j) neoznámí provozovate|i bez zbyečného odkladu změnu podstatných údajů ve smlouvě (změnu v osobě odběratele, změnu názvu,

jména nebo obchodni ťrrmy, sídla, adresy, počtu obyvatel v nemovitosti při účtování úplat paušálem apod.).

4. Uplatněnim a zaplacením smluvních pokut neni dotčeno právo provozovatele na náhradu škody, která vznikla porušením povinnosti, k

nimž se smluvní pokuty vztahovaly,

ú

4l5



x. závér ečná ustanovení

1. provozovateljako správce osobních údajů informuje odběratele - §lzickou osobujako subjekt údajů dle Nařízení Evropského parlamentu

a Rady EU 20161679 (GDPR), že veškeré osobní údaje o odběrateli, příp. jeho zrástupci, budou zpracovávány pouze za:účelem splnění

této smlouly, za účelem splnění právních povirrností, které se vztahují na správce a za účelem ochrany oprávněných zájmů správce, a to

pouze po dobu, kteráje pro §{o rlčely nezbytná. Podrobné informace o zpracování osobních údajůjsou k dispozici na útvaru prodeje,vody

v sídle správce a na internetové adrese správce www.svkuh.cz v sekci Ochrana osobních údajů. Odběratel podpisem této smlouvy
poťvrzuje, že výše uvedené informace provozovatele o zprasovtní osobních údajů bere na vědomí.

2. Ódběratel, kterl je současně spotřebitelem ve smyslu z. č. 8912012 Sb., občanslcý zákonk, má právo na mimosoudní řešení

spoťebitelského sponr ze smluvního vztahu s dodavatelem. Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spoťebitelského sporu je

vě smyslu z. č.63411992 Sb,, o ockaně spoťebitele, ve znění pozdějších předpisů, Česká obchodní inspekce, intemetová adresa

www.coi.cz.

3. Uzavřením této smlouvy se ruší všechny mezi smluvními stranami dříve uzavřené smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod

pro stejné odběmé místo,

4. Pokudle v čl. I. této smlouly uvedeno, že předmětem této smlouvy je pouze dodávka vody nebo pouze odvádění odpadních vod, jsou

ustanovení o odvádění odpadních vod v prvním případě, resp. ustanovení o dodávce vody v druhém případě, neúčinná.

5. Práva, povinnosti a vztah} smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy, zejména zákonem o

vodovodech akanalizacich pro veřejnou pořebu,jeho prováděcími předpisy a občans§fm zákoníkem,

6, Odběratel prohlašuje, žejím poslq,tnuté údajejsou pravdivé,

7. Tato smloúva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nicbžkaždáze smluvních stran obdrží po jednom. Zméml smlouvy lze provést pouze

písemnou formou dohodou stran, pokud není smluvními strarrami sjednráno jinak.

Obě smluvni strany prohlašují, že si smlouvu včetně příloh důkladně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že smlouva bylauzavŤena dle jejich

pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

VUherskémHradištidne
XX XXXX XXXX

XXXXXXXX

PROVOZOVATEL

X XXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXXXX

XXX

X

ODBĚRATEL

Plátce faktur prohlašuje, že byl seznámen s obsahem smlouvy včetně příloh, obsahu smlouvy rozumi a souhlasí se zasíláním ťalďur za vodné a

stočné na uvedenou adresu,
XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX

XX
XXXXXXX

X
XX XX X

X XXXXXX
PLATCE FAKTUR

éč,lr) (alral ,eoa).

?xrrZ*
ďe/

§

&óro/a-, &d,ew

,.L. §žz?/z*? ?? ,

"ž-

ff.?řť//

Q.r
2'4

,n*r?

u,šaeSrru

1,
V

5l5

(


